
n
e//

N S  l i ^'^-2023-DRA.T/GOB.REG.TACNA
FFCHA: 2 O OCT 2023

VISTO:

La Resolución Directoral Regional N“316 2023-DRA,T/GOB.REG.TACNA de fecha 04 de agosto de 2023, 
la Resolución Directoral Regional N“ 333-2023-DRA.T/GOB.REG.TACNA de fecha 16 de agosto de 2023 ; y la 
Resolución Directoral Regional N° 432-2023 DRA.T/GOB.REG.TACNA de fecha 19 de octubre de 2023.

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución Directoral Regional ND316-2Q23-DRA.T/GOB.REG.TACNA de fecha 04 de 
agosto de 2023, se dispuso: Designar con eficacia anticipada a partir del 25 de junio de 2023 al Ing. Henrry 
Percy l oza Fernández, como Responsable de la Supervisión, de la ejecución del Plan de Trabajo para la 
elaboración del Expediente Técnico de Inversión con CUI N“ 2539900 "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE 
APOYO AL DESARROLLO PRODUCTIVO DE LA CADENA DE OLIVO EN LA REGION DE l'ACNA EN 4 DISTRITOS DE 
LA PROVINCIA DE TACNA DEPARTAMENTO DE TACNA";

Que, mediante Resolución Directoral Regional N° 432-2023-DRA.T/GQB.RÉG.TACNA de fecha 19 de 
octubre de 2023, se dispuso: Designar a partir de la fecha al ING. ROGER ANTONIO RIVERA CHICATA, como 
RESPONSABLE DE LA SUPERVISIÓN, de la ejecución del Plan de Trabajo para la elaboración del Expediente 
Técnico de Inversión con CUI Nu 2539900 "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE APOYO AL DESARROLLO 
PRODUCTIVO DE LA CADENA DE OLIVO EN LA REGIÓN DE TACNA EN 4 DISTRITOS DE LA PROVINCIA DE TACNA 
-  DEPARTAMENTO DE TACNA";

Que, en ese orden de ideas se ha estimado conveniente dejar sin efecto la designación del Ing. 
Percy Lo7a Fernández, como Responsable de la Supervisión del referido Plan de Trabajo;

lenrry

Estando a lo expuesto y en uso de las atribuciones conferidas por la Ley N“ 27-1/14, Ley del 
Procedimiento Administrativo General, sus modificatorias y TUO en armonía con la Ley N“ 27867, Ley 
Orgánica de los Gobiernos Regionales y modificatorias y conforme a las atribuciones conferidas en la 
Resolución Ejecutiva Regional N” 403-2023-GR/GOB.REG.TACNA y con las visaciones de la Oficina de Asesoría 
urídica, Oficina de Administración y Oficina de Planeamiento y Presupuesto.

SE RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO: DEJAR SIN EFECTO con eficacia anticipada a partir del 18 de octubre de 2023
la Resolución Directoral Regional Nn 316-2023-DRA,T/GOB.REG.TACNA de fecha 04 de agosto de 2023 y la 
Resolución Directoral Regional NÍJ 333-2023-DRA.T/GOB.REG,TACNA de fecha 16 de agosto de 2023, actos 
esolutivos que disponían designar al Ing. Henrry Percy Loza Fernández, como Responsable de la Supervisión, 
e la ejecución del Plan de Trabajo para la elaboración del Expediente Técnico de Inversión con CUI N° 

2539900 "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DF APOYO AL DESARROLLO PRODUCTIVO DE LA CADENA DE OLIVO 
EN LA REGION DE TACNA EN 4 DISTRITOS DE LA PROVINCIA DE TACNA -  DEPARTAMENTO DE TACNA".

ARTÍCULO SEGUNDO: NOTIFICAR, la presente Resolución al interesado y demás Unidades Orgánicas 
Competentes.

REGÍSTRESE y COMUNIQUESE

Distribución: _ í
DRAJ * \
OAi -O P P- OA - DAGIA \
AATAC ( ( § /  )
ARCHIVO ¡ (  \ í$ O ü t F .  1NO R E G IO N A L  XACNA
LOCL/kjzr (('•'•( j j  k e g i C n a / o í :  A $ r m u L r u R A

Página 1 de 1

O a iF  1NO R EG IO N A L 1ACNA
E c y a , ̂ gion^ ha^ ultura

Q M m r iN G .  LUISiJMAR CAíM 'r ú NW YO  
d i r e c t o r  r e g i o n a l


